平成25年11月14日

 各  位

会 社 名  古 林 紙 工 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役会長兼社長  古 林 敬 碩

（コード番号 ３９４４ 東証第２部）

問 合 せ 先  取締役国内ｸﾞﾙｰﾌﾟ統括経理部長  宮 崎 明 雄

（ＴＥＬ．０６－６９４１－８５６１）

平成26年３月期第２四半期累計期間業績予想値と
実績値との差異に関するお知らせ

平成25年５月15日に公表いたしました平成26年３月期第２四半期累計期間の業績予想値と、本日公表の

実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想値と実績値との差異について

平成26年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値と実績値との差異

（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 260 200 100 6 72

実 績 値 （Ｂ） 253 198 177 12 05

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 288 △ 7 △ 2 77 －

増 減 率 （％） 3.6 △ 2.6 △ 0.9 －

(ご参考) 前期第２四半期実績

(平成25年３月期第２四半期) 250 176 94 6 20 7,782

１株当たり
四半期純利益

8,000

8,288

76.8

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

平成26年３月期第２四半期(累計)個別業績予想数値と実績値との差異

（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

百万円 百万円 百万円 円     銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 30 10 0 69

実 績 値 （Ｂ） 63 104 7 18

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △ 18 33 94 －

増 減 率 （％） △ 0.3 110.1 937.8 －
(ご参考) 前期第２四半期実績
(平成25年３月期第２四半期) 32 12 0 82  6,135

１株当たり
四半期純利益

6,100

6,082

売　上　高 経 常 利 益 四半期純利益

２．業績予想との差異の理由

平成26年３月期第２四半期連結累計期間の業績につきましては、退職給付信託の一部返還による

解約益を特別利益に計上したことで、四半期純利益が予想値を上回る結果となりました。

なお、平成26年３月期通期連結、個別業績予想につきましては、現時点において、平成25年５月

15日に公表いたしました業績予想に変更はございません。

以  上